
2ª CÂMARA – FICA (M) NOTIFICADO (S) PARA SESSÃO DIA 
12/05/2009, Exmº (ª) (s). Sr (ª) (s). Ilmº (ª) (s). Senhor (ª) (s) - 
PROCESSO TC. 06393/07 – DENÚNCIA – EDVARDO 
HERCULANO DE LIMA, Prefeito de LAGOA SECA. PROCESSO 
TC. 03496/04 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2004 – 5º E 6º 
TERMOS ADITIVOS AO CONTRATO Nº 029/04 – MILTON 
GOMES SOARES, Ex-Secretário da Secretaria da Receita 
Estadual. PROCESSO TC. 04144/04 – PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 017/2004 - 1º, 2º, 3º e 4º TERMOS ADITIVOS AOS 
CONTRATOS NºS 79, 80 E 81/2004 – GERALDO DE ALMEIDA 
CUNHA FILHO, Ex-Secretário de Saúde do Estado. PROCESSO 
TC. 02912/07 – TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2007 – 
CONTRATO Nº 01/2007 – EURÍDICE MOREIRA DA SILVA, 
Prefeita de ITABAIANA e CLÁUDIO ROBERTO GOMES 
PIMENTEL, JOANILSON GUEDES BARBOSA, Advogados. 
Secretaria da 2ª Câmara, em 29/04/2009. EMÍLIA MARIA DE 
BRITTO GADELHA, Secretária em exercício. 
 


